Gömeç ve Ayvalık, batıda Edremit Körfezi ile çevrili yerleşim yeri olup İzmir Çanakkale karayolu

üzerinde Havran çayı ile Karınca deresi arasındaki düzlükte kurulmuştur.

Cami, Burhaniye’ye 11 km uzaklıktaki Ağacık Köyü’ndedir. Herhangi bir kitabesi

bulunmayan yapının giriş kapısı üzerinde günümüz rakamlarıyla yazılmış olan 1325 / 1907 tarihi

bulunmaktadır.

1 Burhaniye hakkında detaylı bilgi için bkz.; İsmail Hakkı Uzun Çarşılı, Karesi Meşahiri, ( Çev: Mehmet Sarı – Ahmet

Karaman), Balıkesir, 1999.; Abdülmecit Mutaf, Karesi Vilayeti Tarihçesi İsmail Hakkı (Uzun Çarşılı), Balıkesir, 2000.,

A.